常 州 新 环 环 卫 有 限 公 司
电动三轮清运车询价结果公示

    常州新环环卫有限公司电动三轮清运车询价评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，预中标单位：江阴市璜土金燕玻璃钢制品厂，中标综合单价为13800.00元/辆，如对中标结果有异议，请以来电、来访等形式，向常州新环环卫有限公司反映。
[bookmark: _GoBack]联系人：潘松    联系电话：0519-83367586
1．反映问题要求：以单位名义反映的应当加盖单位公章，以个人名义反映的，应当提供真实姓名或者提供联系方式。反映问题要求实事求是。
2．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

              招标人：常州新环环卫有限公司
            2017年 12月 26日